
Offenbach-Hanau Qualifikation 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe 7mJBBOL2

Datum 25.05.2024, Spielbeginn 10:50h  Heimmannschaft HSG Hanau II

Spielort Einhardhalle  Gastmannschaft HSG Preagberg

 

Heimmannschaft

HSG Hanau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bühler, Christian - -

3 Martinac, Leon - - 1

5 de la Fuente Cura, Miguel - - 4

7 Rack, Santiago - - 2

8 Reitz, Yannik - - 7

9 Neumann, Lenny - - 3 0/1

10 Königshausen, Theo - - 7

11 Meissner, Levi Noah - -

13 Bleich, Alexander - - 2

14 Neidhardt, Jakob - - 1

17 Heise, Aaron - - 2

19 Glaab, Vincenz - - 4

20 Borovicka, Mato - - 1

A Neumann, Andreas - -

B Bejaoui, Karim - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Preagberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Löw, Anton - -

3 Albert, Mauritz - - 1

7 Gundelwein, Lennox - - 2

8 Magel, Frederik - - 2

9 Winkelmann, Anton - - 1

12 Debus, Julian - -

13 Dohle, Jonathan - - 3

15 Böhnke, Pascal - - 1

17 Rehn, Nils - -

A Gundelwein, Gilbert - -

B Gunkel, Thomas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Erkan, Güray - - - - -

Zeitn. Kuhnert, Katharina - - - - -

Sek. Heindel, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hanau II

Ergebnis 34:10 (17:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 8 Reitz, Yannik

Gast 01:15 1:1 Tor 13 Dohle, Jonathan

Gast 01:57 1:2 Tor 13 Dohle, Jonathan

Gast 02:39 Verwarnung Anonym

Heim 02:46 1:2 7m ohne Tor 9 Neumann, Lenny

Heim 03:34 2:2 Tor 9 Neumann, Lenny

Heim 04:34 3:2 Tor 8 Reitz, Yannik

Gast 05:52 3:3 Tor 7 Gundelwein, Lennox

Heim 06:20 4:3 Tor 20 Borovicka, Mato

Heim 07:08 5:3 Tor 19 Glaab, Vincenz

Heim 07:48 6:3 Tor 19 Glaab, Vincenz

Heim 08:18 7:3 Tor 8 Reitz, Yannik

Heim 08:55 8:3 Tor 10 Königshausen, Theo

Heim 09:39 9:3 Tor 10 Königshausen, Theo

Heim 10:05 10:3 Tor 8 Reitz, Yannik

Gast 10:40 10:4 Tor 8 Magel, Frederik

Heim 11:24 11:4 Tor 5 de la Fuente Cura, Miguel

Heim 11:48 12:4 Tor 19 Glaab, Vincenz

Heim 13:07 13:4 Tor 19 Glaab, Vincenz

Heim 13:36 14:4 Tor 10 Königshausen, Theo

Heim 13:54 15:4 Tor 10 Königshausen, Theo

Heim 14:14 16:4 Tor 10 Königshausen, Theo

Heim 14:54 17:4 Tor 10 Königshausen, Theo

Heim 15:08 18:4 Tor 5 de la Fuente Cura, Miguel

Heim 15:29 19:4 Tor 17 Heise, Aaron

Heim 16:17 20:4 Tor 14 Neidhardt, Jakob

Gast 16:28 20:5 Tor 15 Böhnke, Pascal

Heim 17:00 21:5 Tor 5 de la Fuente Cura, Miguel

Gast 17:29 21:6 Tor 8 Magel, Frederik

Heim 17:46 22:6 Tor 5 de la Fuente Cura, Miguel

Heim 18:04 23:6 Tor 8 Reitz, Yannik

Gast 19:17 23:7 Tor 9 Winkelmann, Anton

Heim 19:32 24:7 Tor 8 Reitz, Yannik

Heim 19:58 25:7 Tor 8 Reitz, Yannik

Heim 20:26 2 Minuten Anonym

Gast 20:32 25:8 Tor 13 Dohle, Jonathan

Heim 21:13 26:8 Tor 10 Königshausen, Theo

Heim 23:05 27:8 Tor 17 Heise, Aaron

Heim 23:35 28:8 Tor 13 Bleich, Alexander

Heim 24:41 29:8 Tor 13 Bleich, Alexander

Heim 25:01 30:8 Tor 3 Martinac, Leon

Gast 25:36 30:9 Tor 3 Albert, Mauritz

Heim 25:53 31:9 Tor 9 Neumann, Lenny

Heim 27:00 32:9 Tor 7 Rack, Santiago

Gast 27:20 32:10 Tor 7 Gundelwein, Lennox

Heim 28:02 33:10 Tor 9 Neumann, Lenny

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:44 34:10 Tor 7 Rack, Santiago
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